2

АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЛЕНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 16 апреля 2021 года № 238
с. Яренск

О предоставлении субсидии из бюджета
МО «Ленский муниципальный район» на приобретение объекта недвижимого имущества в муниципальную собственность
В соответствии со статьей 78.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Администрации МО «Ленский муниципальный район» от 05.03.2015 № 111 «Об утверждении правил принятия решений
о предоставлении субсидии из бюджета МО «Ленский муниципальный район» на осуществление капитальных вложений в объекты капитального строительства муниципальной собственности МО «Ленский муниципальный район» и приобретение объектов недвижимого имущества в муниципальную собственность МО «Ленский муниципальный район», руководствуясь Уставом МО «Ленский муниципальный район», Администрация МО «Ленский муниципальный район» постановляет:
1. Муниципальному бюджетному общеобразовательному учреждению «Ленская средняя школа» предоставить субсидию из бюджета МО «Ленский муниципальный район» на приобретение объекта недвижимого имущества
в муниципальную собственность:

- наименование объекта недвижимого имущества – жилая квартира
по адресу: с. Лена Ленского района, Архангельской области,
ул. К. Зинина, д.34, кв.6;
- направление инвестирования – приобретение;

- наименование главного распорядителя – Отдел образования Администрации МО «Ленский муниципальный район»;

- наименование заказчика – муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Ленская средняя школа»;

- наименование отрасли – образование;

- мощность объекта – общая площадь 53,6 кв. м, жилая площадь
53,6 кв. м;

- стоимость приобретения объекта недвижимого имущества – 250000,00 рублей.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации МО «Ленский муниципальный район».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации МО «Ленский муниципальный район» по вопросам экономики и инфраструктурного развития Н.Н. Кочанова.

Глава МО «Ленский муниципальный район»                                    А.Г. Торков